

WORLD SCIENTIFIC PUBLISHING



Yeni bir yayınevi olan World Scientific Publishing'in temsilcisi olarak sizlere heyecan verici bir teklif sunuyoruz. World Scientific Publishing, Singapur kökenli bir yayınevidir ve içeriği büyük ölçüde Fen Bilimleri, Mühendislik, Yaşam Bilimleri ve Finans gibi alanlardan oluşmaktadır. Bu yayınevi bünyesinde, Nobel Bilim Ödülü sahibi birçok bilim insanı editörlük ve yazarlık yapmakta ve araştırma makaleleriyle katkıda bulunmaktadır. Bu nedenle World Scientific Publishing, bilime yön veren birçok bilimsel çalışmaya anında erişim imkanı sunma özelliğiyle öne çıkmaktadır.

World Scientific Publishing'in kendi platformu üzerinden IP tanımlı olarak erişime sunulan kitaplarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.worldscientific.com/page/worldscibooks>

Sunduğumuz teklif, "Evidence Based Acquisition" – "Kanıt Dayalı Satın Alma" metodunu kullanarak kitapları kullanmanız ve ardından kullanılan yayınlar arasından satın alma modeli üzerine kuruludur. Size iki farklı elektronik kitap koleksiyonu sunuyoruz: **World Scientific eBooks** ve **World Scientific Publishing Textbook**.

World Scientific eBooks koleksiyonu, 10,000'den fazla elektronik kitaptan oluşur ve aynı anda sınırsız erişim imkanı sunar. Bu koleksiyondaki kitapların toplam maliyeti 2.600.000 USD'nin üzerindedir. EBA modeli sayesinde platformu bir yıl boyunca sınırsız olarak kullanabilir ve yıl sonunda abonelik tutarınız üzerinden kitap satın alabilirsiniz.

Diğer kitap koleksiyonumuz ise Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin ders materyali olarak kullanabilecekleri World Scientific Publishing Textbook koleksiyonudur. Bu koleksiyonda, Türkiye'deki ders içeriklerine uyumlu 2,000'den fazla ders kitabına erişim sağlanmaktadır. EBA modeli sayesinde öğrencileriniz bu koleksiyondaki yayınlara bir yıl boyunca sınırsız erişim sağlayabileceklerdir.

World Scientific Publishing'in zengin ve çeşitli kitap koleksiyonlarıyla bilgiye erişim sürecinizi zenginleştirin. Size sunduğumuz bu teklif, bilimsel gelişmelere anında erişim sağlama ve öğrencilerinizi destekleme imkanı sunmaktadır. Birinci sınıf yayıncılık deneyimi sunan World Scientific eBooks ile, araştırmalarınızı, akademik çalışmalarınızı veya merakınızı doyuracak geniş bir kitap koleksiyonuna erişim sağlayabilirsiniz.

Daha fazla bilgi ve teklifimizle ilgili detaylar için lütfen bizimle iletişime geçin. World Scientific Publishing olarak size en iyi hizmeti sunmak için sabırsızlıkla bekliyoruz.